[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 13.02.2014  №197
п. Краснофарфорный

Об установлении размера

единовременной выплаты

на лечение (оздоровление)

на 2014 год

          В соответствии с  областным законом от 12 июля 2007 года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25 декабря 2007 года №240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», постановлением Новгородской областной Думы от 27.11.2013 № 813-5 ОД «Об установлении размера единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2014 год», Уставом Грузинского сельского поселения

           Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2014 год Главе Грузинского сельского поселения и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Грузинского сельского поселения, в сумме 40050 рублей.

          2.Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения   Л.В. Башмачникова
_1453879715.doc
[image: image1.png]